12MMX30MTRS                    57,4600 21,00  0,00      1149,20

Subtotal       Descuento      Subtotal        I.V.A.     Otros Impuestos      TOTAL     

1149,20                   0,00             1149,20               241,33             1390,53
SON PESOS: UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA con 53/100                                                                

Orden de Compra:       325442                             
Domicilio de Entrega:  DEPOSITO-LUZURIAGA 981-CABA                                

CAE:   72382646926414
Fecha de Vencimiento: